

VAMMAISALAN AMMATTITUTKINTO, TYÖVOIMAKOULUTUS (714641)

LAAJUUS

150 osp, n.
9kk

AJANKOHTA

2.9.2024

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto

HAKEMINEN

Haku aika päättyy 15.8.2024 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus

Tavoite

Kiinnostaako ihmisläheinen työ, jossa avustat ja autat arkipäivän askareissa?

Nyt sinulla on mahdollisuus suorittaa henkilökohtaisen avustajan tutkinto. Koulutus antaa sinulle valmiuksia toimia henkilökohtaisena avustajana henkilöille, jotka tarvitsevat avustajaa vammaisuutensa tai sairautensa vuoksi.

Henkilökohtainen avustaja avustaa päivittäisissä toimissa, työssä ja opiskelussa, harrastuksissa, yhteiskunnallisessa osallistumisessa ja sosiaalisen vuorovaikutuksen ylläpitämisessä. Hän osaa toimia henkilökohtaisen avun käyttäjän ohjeiden mukaisesti kunnioittaen itsemääräämisoikeutta ja avun käyttäjän omia valintoja.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu kaikille henkilökohtaisesta avustamisesta kiinnostuneille työttömille / työttömyysuhan alaisille henkilöille, jotka haluavat työskennellä henkilökohtaisen avustajan tehtävissä. Hakijoilta edellytetään sellaisia henkilökohtaisia ominaisuuksia sekä hyvää fyysistä ja psyykkistä terveydentilaa, jotka mahdollistavat toimimisen toisen henkilön apuna ja tukena. Opiskelijavalinnassa huomioidaan Sora-lainsäädäntöä (soveltumattomuuden ratkaisuja): koulutukseen valittavalta edellytetään hyvää terveydentilaa.

Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan vammaisalan ammattitutkinnon henkilökohtaisen avun osaamisalan (henkilökohtainen avustaja).

Henkilökohtaisen avun osaamisala, 150 osaamispistettä (osp)

Tutkinnon osat:

- Henkilökohtaisen avun järjestelmässä toimiminen, 30 osp
- Henkilökohtainen avustaminen, 60 osp
- Vuorovaikutus ja kommunikointi, 45 osp
- Yhteistyö perheen ja läheisten kanssa, 15 osp

Opinnot sisältävät lähi- ja itsenäistä opiskelua sekä työelämässä oppimista. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan oma henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelma. Koulutus sisältää myös oppimisvalmiuksia tukevia opintoja.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto/Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Aija Jylhä, aija.jylha@kpedu.fi, p. 040 808 5040

Koulutuksen ajalta voidaan maksaa työttömyysetuutta (mahdollisesti korotettuna) ja kulukorvausta.

Lisätietoja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista:

Koulutusneuvonta, p. 029 502 0702 ma-pe klo 9.00-16.15

Haastatteluun kutsutaan tekstiviestillä, joten tarkista, että hakemuksessasi on toimiva puhelinnumero.

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010